
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА» 
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

г. ЛЬГОВА им, В.Б. БЕССОНОВА») 

О пропускном режиме в 2023-2024 учебном году 
В целях обеспечения антитеррористической защиты, безопасности 

организации образовательного процесса 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществлять пропускной режим в школе в 2023-2024 учебном году в 
соответствии с Положением о пропускном и внутриобъектовом режиме 
МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1 г. Льгова 
им. В.Б.Бессонова» (Приложение №1). 

2. Возложить ответственность за исполнение приказа 

- Преподавателя-организатора Даникова В.И. 
- на завхоза Белова Г.М.; 
- на вахтеров: Селиванову Л.В., Васченкову Т.Ю. 
- сторожей: Лупилина А.Н., Половинкина А.С., 

Курдицкого А.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

от 05 сентября 2023 г. № 198 -УВ 

О.В. Трифонова 


